



Městský úřad Klášterec nad Ohří  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 18.03.2019  
EC 02891/2019/2

DIGITRONIC CZ s.r.o.  
Šimkova 904  
500 02 Hradec Králové

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážení,

k Vaší žádosti o informace ze dne 01.03.2019, která byla doručena a zaevidována dne 08.03.2019 pod spisovou značkou EC 03455/2019 Vám sděluji následující:

1. Pro zadání zakázky „*Vypracování PD pro výstavbu technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu 26 rodinných domů v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří*“ společnosti MESSOR s.r.o. bylo využito ustanovení Oddílu I. článku I. bod 6. písm. e) Směrnice rady města Klášterce nad Ohří č. 3/2016 upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.
2. Se zhotovitelem byla uzavřena smlouva o dílo č. SD/059/2019/OVR dne 1. 3. 2019.
3. Smlouva o dílo č. SD/059/2019/OVR je zveřejněna na internetových stránkách města: <https://www.klasterec.cz/dokumenty/smlouvy/?page=7>. V registru smluv uveřejněna není, neboť město Klášterec nad Ohří není v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, osobou povinnou ke zveřejňování, a to na základě výjimky, uvedené v § 3 odst. 2 písm. l) citovaného zákona.

Ve smyslu §17 odst. 3 zákona 106/1999 Sb. nebude úhrada nákladů požadována.

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová  
tajemnice městského úřadu

Dr. Ing.  
Radka  
Hodicová

Digitálně  
podepsal Dr. Ing.  
Radka Hodicová  
Datum:  
2019.03.18  
12:42:15 +01'00'